
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Colinas
Prefeitura Municipal de Colinas
Pregão Eletrônico - PE 004/2021

Resultado da Adjudicação
Renr

DesoMo

Quvitkjade

Unidade Oe FomeomenTo:

Valor Referência

Valor Fmal:

Valor Total:

Adjudicado em:

Adjudicado por

Nome do Empresa:

Modeto:

0CO1

Computadcy Coro i3 GH2 4 GB. 500 HO. TECLADO £ MOUSE

9Q

Unidade

2 321,M

•.ote.oo

91.620,00

21/09/2021.17:51;S9

Jeronlmo Cardoso Rosa Nelo

EUDES T DA SILVA (10.60B.940/000M 1)

Everex 13

Item;

DescriçAo;

Guarigdade;

Unidade de FomecHnenlo;

Valor Referér«da

Vafcr Firmai:

Vakx Tola)

/VflüdIcado em:

Adjudicado por

Nome da Emprese:

Modelo:

0002

Computador Coro 13 CHZ 4 GB. 50Ú HO. LNUX, TECLADO E MOUSE.

9

Unidade

2,321,98

1.018.00

9.162.00

2\/OV207\ • 17:&1;&9

Jervimo Cainioso Roea Nelo

EUDES T DA SlLVA (10.608.d4(V0001-11)

Everex 13

liem:

Descrição:

Quanildflde:

Unidade de Fornecimento:

Valor Referênda

Volor Final;

Valtf Total

Adjudicado em:

Mjudlcado por

Nome da Eir^ima:

Modelo

0003

Micro Compuledorirz. servidor Inlel UOP Sorver-GeTL (XEON S222AG 0,2) 12 QB, 2TB. 3.5 GH2, TECLADO E MOUSE.

1

Unidade

10,667.48

8.140.00

B.14Q.00

21/09/2021 • 17:53.17

üiane Neves CaivaFx)

M. O. LOPES DE MOURA (20,884.064^1)01 -80)

Micro Ccmputador (72

Item.

Descrição.

Quanttdsda:

Unidade da Fomacimanto:

Valor Raferãnda

Valor Final:

Valor Total

Adjudicado em;

Adjudicado por

Nome de Empresa:

Modelo;

0004

MonHor 19 PddQadòS LM. 7S HZ, 1 HDMI. 1 VGA » MS.

90

Unidade

1,182.88

62.999.10

21/09/2021 -17:53:17

Lílaoa Neves Carvetio

GRAFICAREI OAVt ElRELI (32.D76J7SWr01-21)

conlorme adital

Item:

Desoição:

Ouanddade;

LMdada de Fornecimento'

Valor Refsrência

Valor Final:

Valor Total

Adjudicado om.

Adjudicado por.

Nomo da Empresa:

Modelo:

0005

Monitor 19 Pcriegadas LM. 75 HZ. 1 KDMI. 1 VGA a MS.

10

Umdada

1,182,98

690.00

6,900,00

21/09/2021 • 17.51:59

Jaionjmo Cardoso P^a Nelo

U. D. LOPES DE MOURA {20.884.OS4A)001-80)

Monitor 19 Pclagadas Lad. 75 HZ. 1 HDMI.

Item;

Descrição:

Quantidade:

Unidade de Fomeemanlo;

Valor Referéntie

0006

Nobrsak UP5 1500 BivoR 115/220.

1

UrMade

1.B23.48

tu I if.', A autertKiddde do documenlo poda ser vaftflcada no sJie hao;//va8daaniuM) portaldecomprasprAlca&.com.tv
COMPRAS Ooaimerta gerado detrorvcamenle r>o Portal da Compres Púbicas em 22/09/2021 ãs D9 49 57
PÜ0ÜCAS Cd^venDcador, 1400FA



Valer Rnd:

Valor Total:

Adjudicado em:

Adjudicado por

Nofno da Ernproaa:

Modelo:

B90,00

890.00

?1/09/?021 • 17:51:59

Jeronlmu Cardoeo Rou Nelo

M. O. LOPES OE MOURA (20.804.004/0001 >60)

NoDreak UPS i&OO Bivok 115/220

Jefwiim Rosa Nefo

Jhã.-.ny. AímÁ
üUno Nevea Carvamo

AutorMada Cdmpatenta

noiuil ríi: A nulefiucidaa» do docurnanio poda aar vedBcada no ala htlQ Jvaldaarqulvttpertakleconipfgatiiihtoa.cccw.bf
COMPRAS Documenta gerado atetrnnicainente da Pctal da Compras Públlciia em 22/09/2021 68 09:49:57.

ÔC PÜBIICAS COdIgo voitAcador taoOFA


